
UCHWAŁA NR XII/121/19
RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE

z dnia 11 września 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2019 r. poz. 506, poz.1309) -   Rada Miejska w  Dziwnowie uchwala, co następuje :

§ 1. W uchwale Nr IV/37/2018 z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Dziwnów na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę - 442.500,00 zł

w tym:

Zadania własne:

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6300 (Drogi publiczne gminne – dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej miedzy jst na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych z powiatu) – 50.000,00 zł

Dz. 600 rozdz. 60041 § 0940 (Infrastruktura portowa – wpływy z rozliczeń z lat ubiegłych) – 213.000,00 zł

Dz. 750 rozdz. 75095 § 6300 (Pozostała działalność – dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jst na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych) – 
30.000,00 zł

Dz. 900 rozdz. 90019 § 0690 (Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska – wpływy z różnych opłat) – 106.000,00 zł

Dz. 926 rozdz. 92695 § 2700 (Pozostała działalność - środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin…, pozyskanych z innych źródeł) – 25.000,00 zł

Dz. 926 rozdz. 92695 § 6300 (Pozostała działalność - dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jst na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych) – 
18.500,00 zł

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę - 976.500,00 zł

w tym:

Zadania własne:

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 (Drogi publiczne gminne – chodnik ul. Morska Łukęcin) – 50.000,00 zł

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 (Drogi publiczne gminne –ul. Plażowa Międzywodzie) – 300.000,00 zł

Dz. 700 rozdz. 70005 § 4500 (Gospodarka gruntami i nieruchomościami -  pozostałe podatki na rzecz 
budżetów jst) – 30.000,00 zł

Dz. 750 rozdz. 75095 § 4100 (Pozostała działalność – wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne) – 55.000,00 zł

Dz. 750 rozdz. 75095 § 4610 (Pozostała działalność – koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego) – 
20.000,00 zł

Dz. 750 rozdz. 75095 § 6050 (Pozostała działalność – granty sołeckie) – 30.000,00 zł

Dz. 754 rozdz. 75414 § 4300 (Obrona cywilna – zakup usług pozostałych) – 2.000,00 zł

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4260 (Szkoła Podstawowa–zakup energii)– 65.000,00 zł 

Dz. 801 rozdz. 80104 § 4260 (Przedszkole – zakup energii) – 15.000,00 zł 

Dz. 801 rozdz. 80104 § 6050 (Przedszkole – remont przedszkola) – 50.000,00 zł 

Id: B53590AA-49C5-4B03-984E-BC8E48B43EB8. Podpisany Strona 1



Dz. 900 rozdz. 90004 § 6050 (Utrzymanie zieleni w miastach i gminach – system nawadniania zieleni) – 
50.000,00 zł

Dz. 900 rozdz. 90015 § 6050 (Oświetlenie ulic, placów i dróg – przebudowa oświetlenia) – 10.000,00 zł 

Dz. 900 rozdz. 90095 § 6050 (Pozostała działalność – zakup toalet) – 150.000,00 zł

Dz. 900 rozdz. 90019 § 4210 (Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska – zakup materiałów i wyposażenia) – 106.000,00 zł

Dz. 926 rozdz. 92695 § 4300 (MOSiK– zakup usług pozostałych) – 25.000,00 zł

Dz. 926 rozdz. 92695 § 6050 (MOSiK – remont łazienek) – 18.500,00 zł

3. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę - 560.000,00 zł

w tym:

Zadania własne:

Dz. 921 rozdz. 92109 § 6050 (Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby – budowa muszli koncertowej) – 
560.000,00 zł

§ 2. Zwiększa się rozchody o kwotę 26.000,00 zł (słownie: dwadzieścia sześć tysięcy zł.) z tytułu pożyczki, 
zgodnie z zał. Nr 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady

Ewa Trzebińska-Brzezińska

Id: B53590AA-49C5-4B03-984E-BC8E48B43EB8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/121/19

Rady Miejskiej w Dziwnowie

z dnia 11 września 2019 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2019r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem:   2.042.931,00

1
Wolne środki, o których mowa w art. 217
ust.2 pkt 6 ustawy

950 2.042.931,00

Rozchody ogółem:   26.000,00

1 Udzielone pożyczki 991 26.000,00

Id: B53590AA-49C5-4B03-984E-BC8E48B43EB8. Podpisany Strona 1




